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Hemestertrenden håller i sig: Historiskt
högt bokningsläge hos SkiStar till
sommarsäsongen

På midsommarafton är det SkiStar Sälens tur att öppna upp portarna för
SkiStar Sports & Adventures och en mängd nyheter för den som vill ha en
aktiv sommarsemester i den fantastiska fjällvärlden. Samtidigt öppnar fler
liftar och den nya klätterparken hos SkiStar Åre 24 juni. Bokningsläget är
högt, +83% fram t o m vecka 23 på samtliga av SkiStars destinationer i
Sverige och Norge*. Dessutom är intresset större än någonsin att boka upp
hela paket med cykel, vandring, boende och camps för både stora och små.
Arbetet fortsätter även med att coronasäkra destinationerna med fokus på



trygghet & säkerhet och att uppmana alla att värna om djur och natur på
plats.

- Efter ett annorlunda år med mycket hemarbete och stillasittande för många
ser vi ett enormt intresse att tillsammans med familjen spendera semestern
hos oss i sommar och att njuta, koppla av och vara aktiva tillsammans i
fjällen. Dessutom är det många som säkrar upp en långhelg under
sensommaren eller tidig höst med nära vänner på de olika camps som vi
erbjuder: t ex så är vår ”Livsnjutarweekend i Sälen” med våra ambassadörer
Anna Jönsson Haag, Maria Pietilä Holmner och systrarna Kallur i augusti
redan fullbokad samtidigt som det finns andra camps tillgängliga. Det visar
verkligen efterfrågan på en aktiv semester året runt med familj och vänner är
här för att stanna, säger Stefan Sjöstrand, vd för SkiStar.

Först ut att introducera Sports & Adventures är SkiStars destinationer i Sälen,
Åre och Trysil: Åre och Sälen får helt nya klätterparker, samtliga får flera nya
cykelleder och dessutom tillkommer nyheter som padel och äventyrsgolf i
Sälen. Förutom camps tillsammans med SkiStars ambassadörer och finns
också Valle Kids Club och Teen Camp Bike för barnen.

SkiStar samarbetar även med bl a Järv Äventyr för att skapa ännu fler äventyr
och utmaningar för hela familjen hos SkiStar Sälen, Åre och Trysil. Inspirerat
av Wild kids, Sveriges starkaste familj och Mästarnas Mästare har Järv Äventyr
skapat ett helt nytt outdoor-koncept för aktiva familjer. När Järv Äventyr
startade i januari så hade man målet klart för sig – att sänka tröskeln till ett
aktivt friluftsliv. En lagtävling där grundreceptet är glädje, gemenskap och
utmaning – där varje del är anpassat för hela familjen.

– Tävlingar och lopp som utmanar pannbenet finns det i överflöd. Att prata
längsta sträckan, höjdmeter eller hårdaste utmaningen känns passé. Vi vill få
vanliga motionärer och aktiva familjer att uppleva glädjen när de tillsammans
korsar mållinjen, säger Jonas Svengård, Creative Director på Järv Äventyr. Alla
som varit med och lärt sitt barn att cykla, simma och åka skidor, känner igen
lyckoruset att tillsammans med sitt barn ha klarat av en utmaning. Det är
grundkänslan vi vill skapa med Järv Äventyr.

För att få fler att testa på cykel samarbetar SkiStar även med cykelklubben
och communityn ”She Rides” med vars ambitionen är att alla ska upptäcka
cykelsporten. Oavsett ambitionsnivå gör så inspirerar She Rides till att börja



cykla och gör sitt bästa för att alla ska kunna välkomnas in och växa med
cykelsporten. She Rides finns över hela Sverige, från norr till söder och man
cyklar allt från landsväg till stig. I Sälen och Åre arrangerar She Rides 3
stycken cykelcamps under sommaren och hösten både sommar- och
höstcamps. Läs mer om campsen på https://www.skistar.com/sv/vara-
skidorter/salen/sommar-i-salen/event-tavlingar-salen/

SkiStars ”Vett och etikett i fjällen”
För att hjälpa gästerna att göra rätt med hänsyn till djur och natur har SkiStar
tagit fram ”vett och etikett i fjällen” som handlar om vad man bör tänka på
och hur man förhåller sig till fjällmiljön sommartid. Alla måste hjälpas åt att
tillsammans bevara den fantastiska fjällmiljö vi har så att fler kan återkomma
sommar som vinter och även leva och bo på SkiStars destinationer.

Allt om SkiStars sommarsatsning Sports & Adventures och samtliga
öppettider hittar du på: https://www.skistar.com/sv/sommar/

Försiktighetsåtgärder med anledning av covid-19: Med goda erfarenheter från
vintersäsongen fortsätter SkiStar att satsa på trygghet och säkerhet för alla
gäster. Vi uppmanar alla att använda SkiStars app och förboka aktiviteter och
köpa Lift/trailpass på skistar.com eller i appen. In- utcheckning till boende
sker digitalt. För alla aktiviteter följer vi myndigheternas råd och
rekommendationer vad gäller antal och övriga restriktioner.
https://www.skistar.com/sv/myskistar/kundservicesupport/information-om-
corona/

För frågor från media, kontakta gärna:
Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB,
petra.hallebrant@skistar.com, tfn +46 280 841 60

Pressbilder, cykelkartor mm finns på SkiStars presswebb:  samt på SkiStars
Flickr-konto

Tidigare pressmeddelanden:
https://www.skistar.com/sv/press/#/pressreleases/skistar-oeppnar-upp-
sommarsaesongen-flera-nya-aktiviteter-foer-hela-familjen-3105396
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*Bokningsläget fram t o m vecka 23 mätt i antalet bokade objektsnätter
förmedlade via SkiStar på samtliga destinationer i Sverige och Norge, jämfört
med samma period föregående år.

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 53 %, i Norge 29 % och
totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av
skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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